



## NORDISKT TEXTILMÖTE I KAUNAS

**Inbjudan från Nordic Textile Art för gemensamt deltagande på European Textile Networks konferens i Kaunas den 22 – 24 september 2011**

**Nordic Textile Art** vill möjliggöra nya möten och skapa nätverk för den nordiska textila konsten. Nordic Textile Art välkomnar därför dig som är medlem i NTA till gemensamma dagar i Litauen. Dagar då det sjuder av textil och den textila konsten står i fokus.

### **NTA möter ETN**

Nordic Textile Art reser till Litauen för att delta i European Textile Networks stora konferens och Textilbiennalen i Kaunas den 22 – 24 september 2011.

**The theme: Rewind into the Future - Celebration 20 years of ETN**

**In the framework of the 8th Kaunas Biennial TEXTILE 11**

Elisabeth Brenner Remberg, ordförande NTA pratar under programpunkten Networking session lördagen den 24 april.

**Ett spännande och späckat program med föreläsare från hela världen. Enskild anmälan till konferensen så samlas vi på plats och möts i nordisk samhörighet.**

Organisationer: ETN och Kaunas Artists Support Fund  
[www.etn-net.org](http://www.etn-net.org), [www.biennial.lt](http://www.biennial.lt)

**Konferensavgifter och registrering** ETN medlemmar 135 €, övriga 235 €

**Resinformation** Ryan air och Baltic air har billiga flyg till Kaunas och Vilnius

**Boende** Det finns möjlighet till boende på Best Western Hotel till reducerat pris.

Enkelrum 40 € inkl frukost. Se mer info [www.etn-net.org/etn/211e.htm](http://www.etn-net.org/etn/211e.htm)

NTA hoppas att dagarna i Litauen ska utmynna i nya samarbeten och nätverk; mer kunskap och förståelse av textil kont i Norden; insikt och erfarenhet av textil från de baltiska länderna och övriga Europa; inspiration och nya möjligheter till fortsatt arbete både enskild och i nya grupper.

**European Textile Network** är en organisation med säte i Strasbourg och sekretariat i Hannover. ETN verkar för att utveckla det europeiska samarbetet inom den textila konsten. ETNs första konferens hölls i Erfurt i Västtyskland 1991.

För mer info [www.nordictextileart.net](http://www.nordictextileart.net). [info@nordictextileart.net](mailto:info@nordictextileart.net).